
Hvad siger kunderne om Codan?

Vagn P. Fisk står tidligt op  
for den gode service

Vagn P. Fisk 

Helt nede på kajen i Næstved finder man Vagn P. Fisk. Det er en 
engrosvirksomhed, der igennem 20 år har specialiseret sig i at 
forarbejde fisk. Kunderne er primært hotel- og restaurations
branchen, men Vagn P. Fisk fungerer også som underleverandør 
til andre fiskehandlere.
 
I snart seks år har Vagn P. Fisk haft Codan Care Behandlings­
forsikring, og det er de tilfredse med: “Medarbejderne er glade 
for ordningen og synes den fungerer rigtig godt. Vi bruger Codan 
Care jævnligt, og det foregår ved, at man henvender sig til Codan, 
og forklarer hvad det drejer sig om, og så får man en henvisning til 
en speciallæge eller hvad det kan være,” forklarer firmaets ejer 
Vagn P. 

Forudsætningen er blot, at man hos egen læge har fået 
konstateret et behandlingsbehov.

Codan Care bruges som frynsegode
Man skal stå tidligt op for at komme til at tale med Vagn P. der, 
sammen med de fleste af sine medarbejdere, møder hver morgen 
kl. 4. “Jeg vil sige, det er middelhårdt arbejde,” indrømmer Vagn P. 
på spørgsmålet om virksomhedens arbejdspres. Så meget desto 
mere er der god grund til at forkæle sine medarbejdere dér, hvor 
det kan lade sig gøre: “Alle vores 14 medarbejdere har Codan 
Care igennem firmaet, det har vi sørget for. Medarbejderne 
betaler ikke selv for ordningen, men får den som et ekstra gode 
igennem deres arbejde,” forklarer Vagn P. Den gode service er i 
øvrigt et gennemgående træk hos den lille fiskevirksomhed, der 
lever efter mottoet ’Hvad du ønsker, skal du få’. “Vil man have 
125 rødspætter, får man 125 rødspætter. Så enkelt er det,” siger 
de hos Vagn P. Fisk.  
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En god service for alle
Vagn P. og hans medarbejdere er glade for den direkte kontakt til 
deres assurandør: “Vi henvender os bare til ham, og så kører han 
det videre for os,” forklarer Vagn P. og fortsætter: “Det er 
nemmest på den måde, og så er vi altid sikre på at få den service, 
vi skal have.”

Virksomhedens speciale er at forarbejde fiskene efter de gamle 
traditioner, så den gode smag kommer frem. De bruger god tid 

på at tørsalte fisken og lade den ligge og modne, inden den bliver 
røget på enten bøge- eller elletræ. Måske er det derfor, de er 
vant til at tænke i service og god behandling hos Vagn P. Fisk. 

”Jeg synes helt klart, Codan Care er en ordning, andre firmaer 
skulle have. Det er en god service for alle, ikke? Det er et godt 
tiltag for en virksomhed at tilbyde sine medarbejdere, hvis man 
har råd til det,” slutter Vagn P. og begiver sig hjem til fyraften 
– klokken har jo passeret middagstid.

Vil du høre mere om, hvordan du også kan  
få Codan Care til dine medarbejdere?  
Kontakt os med det samme på 33 55 55 55.

Hvad siger kunderne om Codan? 

Codan Care Behandlingsforsikring 

En smidig forsikring, som meget præcist kan tilpasses den enkelte 
virksomheds behov. På den måde opnår virksomheden og medarbejderne 
en række fordele:

·  Uafhængighed af lange ventelister
·  Færre sygedage
·  Hurtigere rehabilitering, hurtigere tilbage på jobbet
·  Mindsket stressniveau og risiko for følgesygdomme
·  Mindre belastning for familie og kolleger
·  Mulighed for at få ægtefælle/samlever og børn dækket


